ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XANXERE

CNPJ:

10.396.929/0001-35

RUA CORONEL SANTOS MARINHO, 116

CEP:

89820-000 - Xanxeré - SC

Folha: 1/1

EDITAL DE CIENTIFICACAO DOS RESULTADOS
APROVADOS PELA COMISSAO DE LICITACOES, EM
PROCESSO DE LICITAGAO PUBLICA DE ACORDO COM A
LEI N° 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993, ATUALIZADA PELA
LEI N° 8.883 DE JUNHO DE 1994 E SUAS ALTERACOES POSTERIORES

DADOS DO PROCESSO DE COMPRA:

Modalidade:
Licitagdo / Ano:

PREGAO PRESENCIAL
26/2017

Processo Administrativo:  40/2017
Numero Processo / Ano:  40/2017
Data do Processo:

Abertura Propostas: 28/04/2017

Objeto do Processo:

Aquisicdo de cargas de oxigénio medicinal e locacao de concentradores de oxigénio
destinado aos pacientes do Municipio de Xanxeré, Unidades Basicas de Saude, ao
Servico Movel de Urgéncia (SAMU), Unidade de Saude 24 Horas conforme especificagbes
constantes neste Edital e seus anexos.

O PREFEITO MUNICIPAL DE XANXERE, no uso de suas atribuicdes que lhe confere a
legislagdo em vigor, torna publico, a todos os interessados e aos participantes do Processo de
Licitagdo supra identificado, que a Comissdo de Licitagdo decidiu como melhor proposta a
apresentada pela(s) firma(s) abaixo citada(s). Ficam cientes todos os interessados do prazo legal
para eventual interposicao de recursos, que entenderem cabiveis a decicdo adotada com relacao a
presente licitagao.

LICITANTES VENCEDORES:

994200 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA

ITEM
4

DESCRICAO

LOCAGAO DE CONCENTRADOR ESTACIONARIO DE OXIGENIO MEDICINAL, F

TOTAL LICITANTE

11076 ALTO URUGUAI GASES INDUSTRIAIS LTDA ME

ITEM
1

2
3
5

Xanxeré, em:

DESCRICAO
CARGA/REGARCA DE OXIGENIO MEDICINAL 7 M?

CARGA/RECARGA DE OXIGENIO MEDICINAL 1 M?
CARGA/RECARGA DE OXIGENIO MEDICINAL 3 M?
CARGA/RECARGA DE AR COMPRIMIDO 3M

TOTAL LICITANTE
TOTAL PROCESSO LICITATORIO

12/05/2017

VALOR UN.

95,00000

VALOR UN.

33,00000
25,00000
85,00000
105,00000

AVELINO MENEGOLLA
PREFEITO MUNICIPAL

VALOR TOTAL
15.200,00

R$15.200,00

VALOR TOTAL
13.200,00

825,00
1.700,00
1.050,00

R$16.775,00

R$31.975,00




